

# Mediahanteringsförsäkring T201:1

Gäller från 2023-01-01

Genom detta tilläggsvillkor utökas försäkringen att omfatta konsultkostnader för mediahantering. Detta villkor gäller som tillägg till Allmänna avtalsbestämmelser, AA och tillämpligt Grundvillkor.

Fet stil anger när ord, uttryck eller begrepp finns förklarade i Allmänna avtalsbestämmelser och Definitioner, AA.

## 1 Vem försäkringen gäller för

Försäkringen gäller för **försäkringstagaren** och annan **försäkrad** angiven i försäkringsbrevet/-beviset, avseende i försäkringsbrevet/-beviset angiven verksamhet.

## 2 När försäkringen gäller

Försäkringen gäller för skada enligt punkt 6 som inträffar och anmäls under den tid försäkringen är i kraft (försäkringstiden).

Med skada avses händelse som medfört att den försäkrade har behov av råd från PR-konsult för att skydda varumärket med anledning av en skada som är anmäld till och ersättningsbar genom den försäkrades företagsförsäkring hos Svedea.

## 3 Var försäkringen gäller

Försäkringen gäller för skada i hela världen, exklusive USA och Kanada.

## 6 Vad försäkringen gäller för

Försäkringen omfattar skäliga kostnader för att anlita extern PR-konsult i syfte att skydda den försäkrades varumärke med anledning av skada som är anmäld och ersättningsbar genom försäkrades företagsförsäkring hos Svedea.

Den PR-konsult som **försäkrad** anlitar ska vara anställd i ett svensktregistrerat bolag, medlem i PRECIS, Föreningen Public Relations Konsultföretag i Sverige samt huvudsakligen arbeta med PR-rådgivning.

PR-konsultens faktura ska minst innehålla uppgift om vilka åtgärder som genomförts, när i tiden samt tidsåtgång.

## 7 Vad försäkringen inte gäller för

Försäkringen gäller inte för

- konsultationskostnader som uppstått före skada anmäls till Svedea
- konsultationskostnader med anledning av rättsskyddsskada
- mervärdesskatt till den del **försäkrad** har möjlighet till avdrag för beloppet eller kan återvinna beloppet enligt gällande skatteregler.

## 9 Försäkringsbelopp - Högsta ersättning

Högsta ersättning är begränsad till SEK 50 000 per skada, dock högst SEK 100 000 per försäkringsår.

## 10 Självrisk

Självriskan är 10 % av PR-konsultens fakturerade arvode (inklusive moms), dock lägst SEK 2 000.